

GRANRISPARMIO

SABATO E DOMENICA

FANTASTICI 7

SABATO 11 E DOMENICA 12 GENNAIO 2025



CARTA FEDELTA' **10%**
SANTA MARIA LA PALMA
VERMENTINO DI SARDEGNA
75 cl

€ **2,99**
3,99 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE



CARTA FEDELTA' **10%**
ARBOREA LATTE
PARZIALMENTE SCREMATO
UHT 1L

€ **0,79**

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI



QUALITÀ PREGIATA E RESPONSABILE
RIO mare
Tonno
all'Olio di Oliva
6 **CARTA FEDELTA'** **10%** **GRAN RISPARMIO**

CONFEZIONE
100
x6
€ **7,99**
13,31 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI



CARTA FEDELTA' **10%**
VINCI SUBITO
MONOPOLY
FINDUS
5 CROCCOLE
Le Originali
EXTRA-CROCCANTI
CON 100% FILETTI

540 g
€ **4,99**
9,24 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI



CARTA FEDELTA' **10%**
FERRERO NUTELLA
950 g

3
PEZZI
€ **5,99**
6,30 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI



CARTA FEDELTA' **10%**
ARMANDO PASTA DI SEMOLA
FORMATI CLASSICI 500 g
3 PEZZI

€ **2,00**
1,33 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

CARTA FEDELTA' **10%**
PERONI
BIRRA IN BOTTIGLIA
66 cl

€ **0,99**
1,50 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA'
I PRODOTTI CONTRASSEGNA TI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDÌ

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY

PIM_SUPERMERCATI

SCARICA L'APP SUPERMERCATI PIM

FAI LA SPESA COME AL SUPERMERCATO SCARICA L'APP PIM SPESA ONLINE